
BŪSIMAS LOGISTIKOSBŪSIMAS LOGISTIKOS
PROFESIONALE,PROFESIONALE,  
ATLIK PRAKTIKĄ „DELAMODE BALTICS“ATLIK PRAKTIKĄ „DELAMODE BALTICS“  
IR GAUK PASIŪLYMĄ ĮSIDARBINTIIR GAUK PASIŪLYMĄ ĮSIDARBINTI
6/10 praktikantų lieka dirbti

Laukiame tavęs šiuose skyriuose:

Operacijų HR ir administracijos

Pardavimų

Finansų

Teisės

Marketingo 

IT 

Muitinės

(krovinių pervežimas)



TAVO PAGRINDINĖS ATSAKOMYBĖS:TAVO PAGRINDINĖS ATSAKOMYBĖS:
  
Praktikos metu būsi svarbi dalis operacijų skyriuje. Pagelbėsi su kasdieninėmis užduotimis, užtikrinant sklandų darbo procesą.Praktikos metu būsi svarbi dalis operacijų skyriuje. Pagelbėsi su kasdieninėmis užduotimis, užtikrinant sklandų darbo procesą.

APIE TAVEAPIE TAVE
  

Mūsų komandai yra ypatingai svarbus žmogaus noras kuo daugiau išmokti ir pasiekti logistikos srityje;Mūsų komandai yra ypatingai svarbus žmogaus noras kuo daugiau išmokti ir pasiekti logistikos srityje;
Jeigu iš tiesų esi iniciatyvus, lankstus, gebantis analitiškai mąstyti ir spręsti sudėtingas situacijas bei savo darbo neįsivaizduoji beJeigu iš tiesų esi iniciatyvus, lankstus, gebantis analitiškai mąstyti ir spręsti sudėtingas situacijas bei savo darbo neįsivaizduoji be
pastovaus judėjimo ir vis naujų iššūkių, tuomet puikiai pritapsi prie mūsų kolektyvo;pastovaus judėjimo ir vis naujų iššūkių, tuomet puikiai pritapsi prie mūsų kolektyvo;
Kuo daugiau kalbų moki, tuo daugiau galimybių jas panaudoti.Kuo daugiau kalbų moki, tuo daugiau galimybių jas panaudoti.

KĄ MES TAU SIŪLOMEKĄ MES TAU SIŪLOME
  

Neribotos karjeros galimybės: nuo praktikanto iki vadovo;Neribotos karjeros galimybės: nuo praktikanto iki vadovo;
Mokymasis iš savo srities profesionalų kurie visada pasiruošę padėti ir atsakyti į visus klausimus;Mokymasis iš savo srities profesionalų kurie visada pasiruošę padėti ir atsakyti į visus klausimus;
Domiesi aktyvia veikla? Aktyviai leidžiame laisvalaikį kartu bei žaidžiame tinklinį;Domiesi aktyvia veikla? Aktyviai leidžiame laisvalaikį kartu bei žaidžiame tinklinį;
Veržlus, jaunas ir ambicingas kolektyvas supantis kiekvieną dieną;Veržlus, jaunas ir ambicingas kolektyvas supantis kiekvieną dieną;
Begalę renginių darbuotojams – You name it (Oktoberfest, Halloween, Protmūšiai, Orientacinės, Festivaliai...);Begalę renginių darbuotojams – You name it (Oktoberfest, Halloween, Protmūšiai, Orientacinės, Festivaliai...);
Esi krepšinio fanas? Siūlome bilietus į LKL krepšinio varžybas;Esi krepšinio fanas? Siūlome bilietus į LKL krepšinio varžybas;
Nori įgyti naujų žinių ir patobulėti kaip asmenybė? Organizuojame mokymus specialiai pritaikytus Delamode darbuotojams ir taip patNori įgyti naujų žinių ir patobulėti kaip asmenybė? Organizuojame mokymus specialiai pritaikytus Delamode darbuotojams ir taip pat
suteikiam galimybę išmokti naujų kalbų!suteikiam galimybę išmokti naujų kalbų!
Galimybė praktikos metu už gerus rezultatus - gauti stipendiją.Galimybė praktikos metu už gerus rezultatus - gauti stipendiją.

PRISIJUNK PRIE DELAMODE BALTICS!PRISIJUNK PRIE DELAMODE BALTICS!
  
Siek savo karjeros tikslų ten, kur geriausiai gali atsiskleisti.Siek savo karjeros tikslų ten, kur geriausiai gali atsiskleisti.
Šiuolaikiškumas, inovatyvumas, greitas tempas ir neribotos karjeros galimybės - tau patinka?Šiuolaikiškumas, inovatyvumas, greitas tempas ir neribotos karjeros galimybės - tau patinka?
Tuomet tavo vieta pas mus!Tuomet tavo vieta pas mus!


